
Cítov
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.372254N, 14.398143E

Nadmořská výška: 181 m n. m. První pís. zmínka: 1268 (756 let) Katastrální výměra: 1 581 ha

Počet obyvatel: 1 234 PSČ: 277 04

Adresa URL: www.citov.cz

Počet obyvatel obce Cítov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

97 526 102 509 1 234

Historie počtu obyvatel obce Cítov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 97 526 102 509 4 1 234
1.1.2023 106 523 101 500 15 1 230
1.1.2022 114 514 95 492 -11 1 215
1.1.2021 114 518 94 500 14 1 226
1.1.2020 112 513 99 488 20 1 212
1.1.2019 115 504 93 480 6 1 192
1.1.2018 116 499 92 479 -12 1 186
1.1.2017 122 500 90 486 8 1 198
1.1.2016 121 492 92 485 22 1 190
1.1.2015 123 477 90 478 11 1 168
1.1.2014 126 462 96 473 -8 1 157
1.1.2013 132 457 103 473 1 165

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6025/citov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 12:32:38


